別記第３号様式（第９条関係）

砂川市教育委員会教育長　　様

住　所

使 用 者 氏　名

電　話

次のとおり、学校施設使用料を免除願いたいので申請いたします。

※

※の欄は記入しないでください。

却　　下
・

教育長係長

審　　　　査
承　　認

課長

学　校　施　設　使　用　料　免　除　申　請　書

学　校　名

使用施設の名称
使用学校施設等

　　　　　年　　　月　　　日

備　　　　考

利　用　日　時

使　用　料

係

申　請　理　由

　　　　　年　　　月　　　日　　　午前　・　午後　　　時　　　分から

　　　　　年　　　月　　　日　　　午前　・　午後　　　時　　　分まで

円

次長